/
\ •-' •i!.L ".' .'.; . ••;.''-' .;; •'

l\ ^ ^^^^. • ;ítík-
< ^

í.{ l-~M:olci de ír/ft/tí/ï/ici/fr) 1/0.' Sfln Crtf/o.s

AKshfríi K;/;-} Tei;nk:n Adiniinstmliva

PORTARIA ?53/2017

Dispõe sobre a designação de gestores

Paulo Sérgio Varoto, Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos,

no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Ficam designados os servidores LUÍS ANTÓNIO ROSSI PEREIRA,

Chefe de Seção, ? USP 2493901 e SAMIRA MOHAIVIMAD MUGHRABI,

Secretária, N USP 8464552, na qualidade de titular e suplente, como gestores do

contrato para controlar e fiscalizar a execução dos serviços prestados pela

GRAMAPLAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Artigo 2° " Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição, revogadas

disposições em contrário.

São Carlos, 12 de Junho de 2017.

Z^.^^Y-i
Paulo Sérgio Varoto

Diretor

Registrado às fís. 231 do Livro
competente sob o n° XVIII da Escola
de Engenharia de São Carlos da
Universidade de São Paulo.

Assistência Técnica Administrativa,
/'' • .

12/06/2017 '^W^^C^.. -

Telefone: + 55 (16) 3373-9245 e 3373.9210 FTÇ^^Ü Universidade
adm!nistra(iva@eesc.usp,br- www.eesc.usp.br U-A-LJ-T de São Paulo